

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Malerfirma Blaabjerg Holding ApS**

Asavænget 45, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 30 98 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

Rune Blaabjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Blaabjerg Holding ApS Asavænget 45 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 41 30 98 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Blaabjerg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Malerfirma Blaabjerg ApS, Randers Blaabjerg Bolig ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.539 kr. mod 461.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	477.954	468.682
Andre finansielle indtægter	0	365
Øvrige finansielle omkostninger	-7.515	-3.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.439</b>	<b>460.134</b>
Skat af årets resultat	1.100	1.144
<b>Årets resultat</b>	<b>466.539</b>	<b>461.278</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.954	468.682
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-72.415	-66.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.539</b>	<b>461.278</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.084.357	606.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.084.357	606.403
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.084.357</b>	<b>606.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.476	577.476
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.280	134.354
Tilgodehavender i alt	703.756	711.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>703.756</b>	<b>711.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.788.113</b>	<b>1.318.233</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.357	526.403
	Overført resultat	152.687	25.102
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.058.044</u></b>	<b><u>650.405</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	462.765	533.219
	Selskabsskat	111.180	133.210
	Anden gæld	156.124	1.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.069</u>	<u>667.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>730.069</u></b>	<b><u>667.828</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.788.113</u></b>	<b><u>1.318.233</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	526.403	25.102	58.900	650.405
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	477.954	-72.415	61.000	466.539
Udloddet udbytte	0	-200.000	0	0	-200.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	200.000	0	200.000
	<b>40.000</b>	<b>804.357</b>	<b>152.687</b>	<b>61.000</b>	<b>1.058.044</b>

## Noter

---

### 1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med det forventede udbytte fra Malerfirma Blaabjerg ApS på t.kr. 200.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
